
              

 Έτος: 
 
 

(Dachau) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
BUSHALTESTELLE                                                                   
ΣΤΑΣΕΙΣ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ 

   ZEIT 
HINFAHRT  
      
ΩΡΑ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ 

  PERSONS                    
 
  ΑΤΟΜΑ 

 
Dachau, Würmstraße 

 
06:55 

 

 
Dachau, Ernst-Reuter-Platz 

 
06:57 

 

 
Dachau, J.-F.-Kennedy-Platz 

 
06:59 

 

 
Dachau, Veltenstraße 

 
07:00 

 

 
Mittermayerstraße 57, 85221 Dachau 

 
07:02 

 

 
Dachau, Augsburger Straße 

 
07:05 

 

 
Dachau, Brucker Straße 

 
07:06 

 

 
Dachau, Uhdestraße 

 
07:11 

 

 
Dachau, Lessingstraße 

 
07:13 

 

 
Dachau, Watzmannstraße 

 
07:14 

 

 
Karlsfeld, Münchner Straße 

 
07:18 

 

 
Karlsfeld, Leinorstraße 

 
07:20 

 

 
Karlsfeld, Jägerstraße 

 
07:21 

 

 
Karlsfeld S-Bahn 

 
07:22 

 

 
Eversbuschstraße 154, 80999 München 

 
07:27 

 

 
Vesaliusstraße 

 
07:29 

 

 
Von-Kahr-Straße 

 
07:32 

 

 
Gröbenzeller Straße 

 
07:40 

 

 
Schule Edmund-Rumpler Str. 

 
08:02 

    



 

 
BUSHALTESTELLE                                                                   
ΣΤΑΣΕΙΣ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ 

ZEIT 
RÜCKFAHRT  
 

     ΩΡΑ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ 

PERSONS                    
 
  ΑΤΟΜΑ 

 
Schule Edmund-Rumpler Str.  

 
14:00 

 

 
Gröbenzeller Straße 

 
14:12 

 

 
Von-Kahr-Straße 

 
14:20 

 

 
Vesaliusstraße 

 
14:29 

 

 
Eversbuschstraße 154, 80999 München 

 
14:31 

 

 
Karlsfeld S-Bahn 

 
14:36 

 

 
Karlsfeld, Jägerstraße 

 
14:37 

 

 
Karlsfeld, Leinorstraße 

 
14:38 

 

 
Karlsfeld, Münchner Straße 

 
14:40 

 

 
Dachau, Watzmannstraße 

 
14:44 

 

 
Dachau, Lessingstraße 

 
14:45 

 

 
Dachau, Uhdestraße 

 
14:47 

 

 
Dachau, Brucker Straße 

 
14:52 

 

 
Dachau, Augsburger Straße 

 
14:53 

 

 
Mittermayerstraße 57, 85221 Dachau 

 
14:56 

 

 
Dachau, Veltenstraße 

 
14:58 

 

 
Dachau, J.-F.-Kennedy-Platz 

 
14:59 

 

 
Dachau, Ernst-Reuter-Platz 

 
15:01 

 

 
Dachau, Würmstraße 

 
15:03 

 


